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NOTA: LOS PRESENTES PLANOS PUEDEN SUFRIR MODIFICACIONES POR 
EXIGENCIAS TÉCNICAS DURANTE LA EJECUCIÓN DE LA OBRA.

RESIDENCIAL CRUZ CONDE
PARCELA 2 PERI P9 A-2

Residencial Cruz Conde
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BAÑO 1
BAÑO 2
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DORMITORIO 2
SALÓN
VESTÍBULO

4,19
2,43
7,22
2,75
12,97
10,50
16,78
2,49
59,33 m²

TIPO 205
SUBTIPO b

Nº UNIDADES 4

BLOQUE Nº 59,33
INTERIOR 67,83

INTERIOR 67,83
CONSTRUIDA INTERIOR + ZZCC 83,99
EXTERIOR 54,76

CONSTRUIDA TOTAL 81,52

EXTERIOR
TENDEDERO CUBIERTO
TERRAZA CUBIERTA

3,84
7,94
11,78 m²
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205b

SUPERFICIES CONSTRUIDAS                   m²                

ÚTIL TOTAL

SUPERFICIE CONSTRUIDA SEGÚN 
REAL DECRETO 218/2005 

SUPERFICIE ÚTIL SEGÚN 
REAL DECRETO 218/2005 

90,84

65,22

m²                

m²                

m²                

97,68

SUPERFICIES ÚTILES                              m²                

13,69

71,11 m²                

4


	PB-A.3.11 205 - b

