





		TIDO	205	
	9	UBTIPO	205 b	
Nº UNIDADES			4	
BLOQUE N	0		4	
SUPERFICIES CONSTRUIDAS			m²	
INTERIOR			67,83	
CONSTRUIDA INTERIOR + ZZCC			83,99	
EXTERIOR			13,69	
CONSTRUIDA TOTAL			97,68	m²
SUPERFICIE CONSTRUIDA SEGÚN REAL DECRETO 218/2005			90,84	m²
SUPERFICIE	ES ÚTILES		m²	
EXTERIOR				
	TENDEDERO CUBIE	RTO	3,84	
	TERRAZA CUBIERTA	A	7,94	
			11,78 n	n²
INTERIOR				
	BAÑO 1		4,19	
	BAÑO 2		2,43	
	COCINA		7,22	
	DISTRIBUIDOR		2,75	
	DORMITORIO 1		12,97	
	DORMITORIO 2		10,50	
	SALÓN		16,78	
	VESTÍBULO		2,49	
			59,33 r	n²
ÚTIL TOTAL			71,11 1	n²
SUPERFICIE ÚTIL SEGÚN REAL DECRETO 218/2005			65,22	m²

0 1m 4m





